
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19.03.2018                                                                      № 295 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 31.07.2017 № 964 «Об утверждении административного 

регламента предоставления администрацией городского округа «Город Лесной» 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию» 
 

В целях устранения допущенной технической ошибки, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город 
Лесной» от 31.07.2017 № 964 «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», заменив в 
пункте 2 слова «Признать утратившим силу постановление» на слова «Признать 
утратившим силу пункт 1 постановления». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Д.В. Строкова. 
 
 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                    С.Е. Черепанов 


